



**Do
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa odczynników chemicznych pochodzenia polskiego oraz zagranicznego, roztworów, wzorców i podłoży mikrobiologicznych dla potrzeb organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.”** nr zamówienia DZP-291-2674/2022.

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Dot. załącznika nr. 1A - Pakiet nr I

Pytanie nr 1 –dot. zad 1, poz. 63

Nystatyna (antybiotyk, granulaty do sporządzenia zawiesiny w 1 ml 100 000 j.m nystatyny) – prosimy o wykreślenie, ponieważ jest to wyrób medyczny zakwalifikowany jako lek.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wykreśla w Zadaniu nr 1 pozycję 63.

Pytanie nr 2 –dot. zad 6, poz. 418

Żółty Siarczek Amonowy 30% - prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na żółty siarczek amonowy 20%, który jest ogólnie dostępny.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia zostaje zmieniony na: ŻÓŁTY SIARCZEK AMONOWY 20%, wielkość opakowania pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3 –dot. zad 6, poz. 16, 17, 46, 148, 311

Prosimy o podanie przykładowego producenta lub wyłączenie z pakietu.

Odpowiedź nr 3

Pozycja 46:

W formularzu cenowym zostaje zmieniona nazwa i wielkość opakowania na: ASPARTAM \geq 98.0%, CZDA, OP. (1 OP. - 5G).

Specyfikacja produktu: biały krystaliczny proszek, rozpuszczalność – 0,8 % w wodzie, przezroczysty, bezbarwny roztwór, numer CAS: 22839-47-0.

Pozycja 16, 17, 148, 311:

Zamawiający wykreśla w Zadaniu nr 6 pozycję: 16, 17, 148, 311.

Kanclerz

/-/ mgr Tomasz Szanser

.....

(podpis)